
Nie  wolno  zgadzać  się  na
takie centralne akty tresury
21 grudnia 2023
Podczas spotkania otwartego przed swoim biurem poselskim w
Rzeszowie  Grzegorz  Braun  mówił  o  trzech  koalicjach  „we
wspólnym nawiasie wielkiej zjednoczonej koalicji chanukowej”.
Wezwał też do rozsądnego wybory nowych władz w nadchodzących
wyborach samorządowych i europejskich.

„Nie  ma  wolności  bez  majętności.  I  dlatego  występowałem
przeciwko  wpychaniu  Polski  w  wojnę  i  przeciwko  okładaniu
wszystkich Polaków kosztami wojny, która jest prowadzona przez
innych ponad naszymi głowami, ale z wykorzystaniem naszego
terytorium, naszych zasobów” – wskazał Braun. „Występowałem
przeciwko  okładaniu  Polaków  kosztami  wojny  ukraińskiej  i
innych wojen” – dodał. „Obserwowaliście, jak z dnia na dzień
maseczki zostały przerobione na chorągiewki ukraińskie, a w
ostatnich  miesiącach  chorągiewki  ukraińskie  ustąpiły  tu  i
ówdzie miejsca chorągiewkom państwa położonego w Palestynie” –
przypomniał.

„Państwo położone w Palestynie, państwo żydowskie, popełnia
zbrodnię  ludobójstwa  i  w  tych  dniach  dopuszczanie  do
celebracji  fałszywych,  barbarzyńskich,  rasistowskich,
plemiennych  kultów  w  centralnych  punktach  polskiego  życia
publicznego – bo nie tylko w Sejmie Rzeczpospolitej Polskiej –
to obraza. Obraza Boska, oczywiście, ale także obraza poczucia
gustu, zdrowego rozsądku i inteligencji wszystkich normalnych
jeszcze Polaków ”– zaznaczył poseł Konfederacji. „I dlatego tu
nie wolno zgadzać się na takie centralne akty tresury narodu
polskiego, czy to pod pretekstem walki z mniemaną pandemią,
czy pod pretekstem wojny Moskali z Ukraińcami – a de facto
wojny  wielkich  imperiów,  toczonej  per  procura  w  Europie
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Środkowej  po  raz  kolejny,  czy  to  pod  pretekstem  rzekomo
niewinnych  celebracji  świąt,  które  w  istocie  są  świętami
ludobójstwa, bo taki jest istotny program świąt Chanuka, taki
jest  istotny  program  święta  Purim,  które  już  za  pasem,
zaledwie parę miesięcy” – wyjaśnił.

Braun mówił także o trzech koalicjach: „koalicja covidowa,
koalicja podżegaczy wojennych, koalicja eurokołchozowa”, które
„widzimy właśnie we wspólnym nawiasie wielkiej zjednoczonej
koalicji  chanukowej”.  Nie  jesteście  u  siebie  tam,  gdzie
władza, niestety nie tylko świecka, ale bardzo często również
przedstawiciele  władzy  duchownej,  padają  plackiem  przed
bożkami  poprawności  politycznej,  mniemanego  postępu”  –
wskazał.

Braun wyraził nadzieję, że Polacy rozsądnie wybiorą władze w
najbliższych wyborach samorządowych, do których „w niejednej
gminie stawać będzie już partia ukraińska”. – Może nie będzie
się tak nazywała, ale z całą pewnością będzie miała zwartą
organizację,  będzie  miała  za  sobą  media  i  będzie  miała
zdolność przegłosowania Polaków we własnym kraju – wskazał.
Jak dodał, do wyborów eurokołchozowych zaś on „osobiście na
pewno pójdę pod hasłem Polexitu”. Wskazał, że UE „to jest
kasyno, w którym gra się z nami fałszywymi kartami i nie
możemy wygrać z tym kasynem, dlatego trzeba jak najprędzej je
opuścić,  wrócić  do  normalnych  relacji  gospodarczych,
handlowych,  nie  dać  obciążać  i  przeciążać  naszego  życia
rosnącymi kosztami energii, ogrzewania, oświetlania”.
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